
Täiesti uus
Superb



Juhtida –  
see tähendab avastada 
Maanteel liigud Sa aina edasi. Õige partneriga 
saad ka maailma avastada. Muuta oma 
elu nutikamaks. Anda oma perele ruumi 
kasvamiseks. Škoda Superb ongi see partner.

Uus Superb saab veelgi rohkem ruumi 
reisijaile ja kõigele, mida nad kaasa 
tahavad võtta. Nutikama juhtimisega, 
kus digitaalne andmevoog on ühendatud 
käegakatsutavate kogemusega. Uue taseme 
mugavusseadmetega nagu ergonoomilised 
istmed, ja veelgi praktilisemana. Uudne 
arusaam sellest, milline Sinu sõit võib olla.

Täiustatud mootorivalik sisaldab nüüd 
rohkem kui 100-kilomeetrise sõiduulatusega 
pistikhübriidajamit, tänu millele Sina võid 
elada ja sõita nutikamalt. Kui lisada siia veel 
uus kaheklapiline adaptiivveermik DCC, saad 
Sina avastada täiesti uue sõidudünaamika ja 
-mugavuse taseme.

Uus Škoda Superb. Juhtida – see tähendab 
avastada.



Välimus, mida 
järgitakse 
Hea väljanägemine ja hea sõit võivad olla sama 
asi. Me tegimegi uue Superbi tõhusamaks 
ja praktilisemaks. Me muutsime ta uueks 
arusaamaks, kuidas perekonna avastaja võiks 
välja näha. Võta kurss järgmise seikluse suunas. 
Ja näe seejuures hea välja!



Kristallimotiividega struktuuridest sündinud sujuvad jooned. Elegantne 
kuju, mis ümbritseb praktilist sisu. Uus Superb on piisavalt suur paljudele 
isiksustele. Turvaline ruum igaühele, kes Sa vaid soovid olla.

Praktiline elegants

Kere sujuvad jooned algavad äratuntavast esinduslikust 
esiosast, kus pilku püüavad söakas lai võre ja teravaservalised 
Crystallinium-esituled, ning jooksevad ruumika tagaosa 
suunas. Elegantse aerodünaamilise kesta all, mis lõikub 
läbi õhu veelgi lihtsamalt kui enne, pakub uus Superb taas 
erakordset ruumikust ja praktilisust.

Sile ja terav  
ühekorraga

Tänu pikemale ja kõrgemale kerele on kõigil reisijatel veelgi 
enam pearuumi. Stiilne tagaosa peidab klassi suurimat 
pakiruumi. Kõike kokku võttes tõestab Superb taas, et 
köitev välimus, tõhus aerodünaamika ja suurepärane 
praktilisus võivad käia käsikäes.



LED-maatriksesituled

Kristallselge vaade Crystalliniumi stiilis. LED-
maatriksesituled tagavad pimedas suurepärase nähtavuse 
isegi teiste autode vahel. Värviline kristallimotiividega 
element rõhutab esitulede teravaid kontuure, lisades 
elegantsi ja veetluse hõngu.

LED-tagatuled koos animeeritud suunatuledega

Sisemiste kristallimotiividega elementidega LED-tagatuled koos 
animeeritud suunatuledega loovad lihtsalt ja eksimatult äratuntava 
valgussignatuuri. Seda vaatepilti rõhutavad veelgi LED-tehnika 
kasutamine ja dünaamilised suunatuled, mis pöörde suunas järk-järgult 
süttivad.



Virtuaalpedaal

Hõivatud käed ei ole enam probleem. Virtuaalpedaaliga 
piisab jalaliigutusest tagakaitseraua all, et tagaluuk 
avaneks. Saadaval koos võtmeta avamis-/lukustamis- ja 
käivitussüsteemiga KESSY ning elektriajamiga tagaluugiga.

Võtmeta avamis-/lukustamis- ja käivitussüsteem KESSY

Nüüd ei unusta Sa enam kunagi autot lukustamata. Uue 
eemaldumisfunktsiooniga suudab KESSY mitte ainult Sinu auto lukke sulgeda 
ja avada, kui Sina puudutad üht neljast uksekäepidemest, vaid lukustab ka ise 
uksed, kui Sina koos võtmega eemaldud.



Ruum juhtimiseks 
Digimaailm, mida on meeldiv puudutada Luksuse 
tunne jätkusuutlikest materjalidest. Uus Superb 
segab traditsioone tulevikuvisiooniga. See 
näitab teed digimaailma, säilitades vaistlikult 
kasutatavad kombatavad juhtseadised. 
Jätkusuutlikud uued materjalid näevad 
efektsed välja ja on meeldivad puudutada. 
Uue, roolisambale paigutatud käiguvalitsa ja 
elegantsete ekraaniga multifunktsionaallülititega 
jagub ohtralt ruumi nutikatele ideedele ja 
käepärastele panipaikadele. Meeleoluvalgustus 
loob interjööri ainulaadse õhkkonna, mida 
tugevdab veelgi lõpmatu hulk nutikaid üksikasju.



Ekraanipuhasti

Ekraan on nüüd alati puhas ja särav. Eemaldab teabe- ja 
meelelahutusekraanilt või muudelt läikivatelt pindadelt 
hõlpsasti kõik plekid ja sõrmejäljed. Ekraanipuhasti on 
paigutatud eesmisse käetoesse ja vajadusel hõlpsasti 
kättesaadav.

Teabe- ja meelelahutuskeskuse ekraan

Maailm Sinu sõrmede all. 13-tollise puutetundliku ekraaniga pakub teabe- 
ja meelelahutussüsteem Škoda Infotainment veelgi selgemat viisi kogu 
info ja meelelahutusfunktsioonide kuvamiseks, tehes reisimisest tõeliselt 
nauditava kogemuse. Sujuvam ja kiirem kasutamine tänu uue põlvkonna 
teabe- ja meelelahutussüsteemile.

Esiklaasinäidik ja digitaalne näidikuplokk

Kogu oluline info otse Sinu ees. Põhivarustuse 10-tolline 
digitaalne näidikuplokk pakub sõiduandmeid lihtsasti 
arusaadaval ja kohandataval viisil. Selle kõrvale saab lisana 
tellida esiklaasinäidiku, mis kuvab kõige tähtsamat infot ja 
navigatsioonijuhiseid otse esiklaasile.

Näed, mida tarvis just siis, kui tarvis. Esiklaasinäidiku, 10-tollise digitaalse 
näidikuploki ja 13-tollise Škoda teabe- ja meelelahutussüsteemiga hoiab 
uus Superb Sind asjadega kursis, järjestades info tähtsuse järjekorras.

Kogu info just siis,  
kui Sul vaja



Panipaik esiistmetevahelises käetoes (Jumbo Box) 

Kõik vajalik käepärast. Panipaik esiistmetevahelises käetoes on 
mitte ainult mahukas, vaid pakub ka nutikaid võimalusi esemete 
ärapaigutamiseks. Seal on ka eraldi hoidik ekraanipuhastile, mis võimaldab 
ekraane säravpuhtana hoida, ja eemaldatav prillilaegas.

Škoda Smart Dials – ekraaniga multifunktsionaallülitid

Parimad pooled mõlemast maailmast. Škoda ekraaniga multifunktsionaallülitid ühendavad 
parema osa nii näidikutest kui ka füüsilistest juhtseadistest. Lüliteid vajutades või pöörates 
saad silmapilkse juurdepääsu põhifunktsioonidele. Nupu keskel olevalt näidikult näed valitud 
funktsiooni ja selle seisundit, mehaanilisi pöördnuppe aga saad pruukida temperatuuri, 
helitugevuse või ventilaatori kiiruse timmimiseks.

Asjade kontrolli all hoidmine on lihtsam kui kunagi enne, sest kõik on otse 
Sinu sõrmede all. Uuel viisil ruumi kasutades on kõige vajaliku tarvis ka 
rohkem avarust. Škoda ekraaniga multifunktsionaallülitite ja roolisambale 
paigutatud käiguvalitsaga sündis uus interjöörikontseptsioon.

Liider vaistliku 
juhtimise alal



Käiguvalits

Lihtsam kasutamine, rohkem ruumi. Roolisambal on 
käiguvalits otse Sinu sõrmede all. Samuti jääb sel viisil 
keskkonsoolile rohkem vaba ruumi panipaikade tarbeks.

Ergonoomilised istmed

Mugavad isegi pikimatel sõitudel. Ergonoomilised istmed 
konstrueeriti Sinu selja tervist silmas pidades ning need on 
14 suunas elektriliselt reguleeritavad, omavad neljas suunas 
reguleeritavat nimmetuge ja täiustatud massaažifunktsioone. 
Katsetatud Saksamaa seljatervishoiu seltsi AGR poolt. 
Soojendus ja tuulutus lisavad mugavust veelgi.



Alati laetud

Telefonilaegas pakub Sinu nutitelefonile juhtmeteta 
laadimist ja jahutust, et seade seejuures üle ei kuumeneks. 
Laegas on mitte ainult hästi ligipääsetav, vaid sobib ka suure 
ekraaniga seadmetele.

Meeleoluvalgustus

Uued ehisosade stiilid nagu säbruline hall ja Swan 
Feathers käivad koos täiustatud mitmevärvilise 
meeleoluvalgustusega ning loovad autosse ainulaadse 
atmosfääri.



Alati ühenduses

Teabe- ja meelelahutusekraan on suurem kui kunagi enne, aga sellega 
asi ei piirdu. Ekraan annab täiesti uue virtuaalkeskkonna kaudu 
juurdepääsu veelgi enamatele funktsioonidele, näiteks täiustatud 
meeleoluvalgustuse seadistusele. Avasta maailma digitaalselt.

MyŠkoda Essentials

Naudi täielikku kontrolli oma auto üle. Laadi alla MyŠkoda 
Essentialsi rakendus ja saad pideva juurdepääsu kõigile vajalikele 
teenustele, olgu nendeks siis sõiduandmed, sõiduulatus, 
lukustamine ja avamine või isegi koht, kuhu auto viimati pargitud sai.

Püsi võrgus kõikjal, kuhu tee Sind viib. Interneti püsiühendus tähendab 
katkematut juurdepääsu meelelahutusele ja infole ning vajadusel ka 
abiteenuseid teeloleku ajal. Škoda Connect on Sinu värav piiramatute 
sidevõimaluste maailma.

Võta internet 
endaga kaasa



Topelttasku

Hoia oma asjad korras esiistmete tagakülgedel asuvate 
topelttaskutega. Suurem neist sobib hästi tahvel- või 
sülearvutile, kuna väiksem passib kenasti nutitelefonile.

Tahvelarvutihoidikuga käetugi

Sinu meelelahutus- või töökeskus teel viibides. Naudi 
filmi või vaata slaidiesitlust tahvelarvutilt, jooke samal ajal 
käepärasesse hoidikusse pannes.

Väike abi hõlbustab ikka edasiliikumist. Keegi, kes hoolitseb pisiasjade eest. 
Uus Škoda Superb mõtleb kõigele. Nutikad viisid hoida pisiasju, kavalad 
viisid sõidu ajal töötamiseks. Üllatavad asjad Sinu pere lõbustamiseks.

Pisidetailid teevad 
suuri asju



Eemaldatav mitmeotstarbeline panipaik

Praktiline võrk pakiruumi katte all on ideaalne paik 
helkurvestidele, käekottidele ja teistele kergematele 
esemetele. See sobib asjadele, mida Sa soovid hoida 
käepärast, kui eraldi raskematest esemetest pakiruumis.

Pakiruumi elektriline rulookate

Rulookate keritakse automaatselt kokku tagaluugi 
avamisel ja uuesti lahti selle sulgemisel. Seda saab 
vajadusel ka käsitsi liigutada, näiteks suuremate 
esemete vedamiseks. 

Mitte pelgalt suurim. Nutikaim. 645 liitrit pakiruumi laugpärakeres ja 690 
liitrit universaalis ei tähenda ainult ruumi kõige jaoks. Igale asjale saad leida 
tema püsipaiga. Nagid, võrgud, veosekinnitustõkised, topeltpõrand ja 
teised kavalad lahendused aitavad Sul sõidus olles oma asju korras hoida.

Ruumi kõige jaoks



Prognoosiv adaptiivne kiirushoidik

Radariseadet, liiklusmärkide tuvastamise kaamerat, GPS-i ja teekaardi 
üksikasjalikku infot pruukides suudab prognoosiv kiirushoidik ennustada 
sõiduolusid järgmise 1–2 kilomeetri jooksul. Süsteem on vajadusel võimeline 
automaatselt sõidukiirust muutma, näiteks enne ringristmikku või asulasse 
sisenemisel. Süsteem parandab juhi mugavust ja liiklusohutust, säästes ka 
kütust ja vähendades õhkupaisatava CO2 hulka.

Turvalisem. Lihtsam. Nutikam. Kõikehõlmav juhiabisüsteem koondab endasse adaptiivse kiirushoidiku (sealhulgas 
esiradari süsteemi) ja adaptiivse sõidurajal püsimise abisüsteemi funktsioonid. 
Maksimaalse turvalisuse saavutamiseks peab juht süsteemi siiski pidevalt jälgima. 
Seetõttu tuvastabki mahtuvustundlik rool juhi käte puudutust ja on süsteemi 
interaktiivseks liideseks. Kui juht ei tegele juhtimisega, annab süsteem nähtavate ja 
kuuldavate signaalidega hoiatusmärguandeid ning lülitub lõpuks välja.

Pööramisabi (Turn Assist)

See aktiveerub automaatselt pöörete ajal ning jälgib 
oma andurite abil auto ette jäävat ala. Nii saab ära hoida 
kokkupõrkeid vastutulevate sõidukitega, mis võivad 
juhil kahe silma vahele jääda.

Adaptiivne sõidurajal püsimise abisüsteem

See süsteem suudab hoida autot oma sõiduraja keskel ning 
kõrvalekaldumise korral juhti hoiatada. Süsteem võib auto 
juhtimise üle võtta ka siis, kui teetööde tõttu tuleb rada 
vahetada



Treenitav parkimisabi

Tuttavas keskkonnas, näiteks koduõues parkimismanöövri 
automaatseks lõpetamiseks on kasutusel ultramoodne 
parkimisabisüsteem. Esiteks teeb juht selle manöövri ise ja 
salvestab teekonna süsteemi mällu. Näiteks saab niimoodi 
salvestada liikumise aiaväravast kuni garaaži või varjualuseni. 
Kui auto edaspidi tuvastab, et asub varem skaneeritud 
teekonna lähedal, küsib ta teabe- ja meelelahutussüsteemi 
ekraanil nõusolekut automaatseks parkimismanöövriks. Sinu 
nõusoleku korral veerebki auto iseseisvalt parkimiskohale. 
Sina vaid jälgid toimuvat juhikohalt.

Intelligentne parkimisabisüsteem

Lase autol endal parkimiskoht leida ja see välja pakkuda. 
Vali sobiv välja, siis nõjatu lihtsalt istmele ja vaata. Superb 
sõidab seejärel iseseisvalt parkimiskohale, ilma et juhil oleks 
vaja puutuda rooli või pedaale.

Kas parkimine saab olla veel lihtsam kui täisautomaatne? Uus Superb suudab 
leida Sulle parkimiskoha ja auto sinna manööverdada, ning Sina ei pea sel ajal 
isegi autos olema. Teda saab ka õpetada parkima Sinu väljavalitud kohta.

Nutikamalt parkimine tähendab 
turvalisemat parkimist





Interjöör Loft

Halli tekstiilkattega ehispaneel armatuurlaual
Mustad poleeritud ehisosad
Hallid tekstiilistmekatted

Loft

Hallid tekstiilistmekatted koos halli ehispaneeliga ja mustade poleeritud ehisosadega 
moodustavad elegantse modernse stiili. Soojendusega ja osaliselt elektriliselt reguleeritavatel 
esiistmetel on reguleeritav nimme- ja reietugi ning need pakuvad mugavusi igal teekonnal.

Selection Selection-versiooni põhivarustusse kuuluvad näiteks kolmetsooniline kliimaseade Climatronic ja soojendusega 
esiistmed, ekraaniga multifunktsionaallülitid, 10-tolline digitaalne näidikupaneel ja 10-tollse ekraaniga teabe- 
ja meelelahutussüsteem, nahkkattega multifunktsionaalrool, neli USB-C liidest, juhtmeteta laadimine ja 
kiirushoidik. Selection-varustusele pakutakse neljast disainikontseptsioonist koosnevat valikut.



Selection

Interjöör Lounge

Artysyn-hall ehispaneel armatuurlaual
Reljeefse Unique Dark Chrome-viimistlusega ehisosad
Artisyn-hallid istmekatted sinepikollaste tepingutega

Lounge

Artisyn-hallid istmekatted sinepikollaste tepingutega koos Artisyn-halli ehispaneeliga 
armatuurlaual ja reljeefses Unique Dark Chrome-viimistluses ehisosadega loovad moodsa ja 
luksusliku väljanägemise. Soojendusega ja osaliselt elektriliselt reguleeritavatel esiistmetel 
on reguleeritav nimme- ja reietugi ning need pakuvad mugavusi igal teekonnal.



Selection 

Must interjöör Suite

Musta kunstnahaga kaetud ehispaneel armatuurlaual
Hallid ehisosad Unique Dark Chrome-viimistluses
Mustast nahast/kunstnahast/tekstiilist istmekatted

Suite – must

Mustast nahast ja kunstnahast istmekatted, mustast kunstnahast kattega ehispaneel 
armatuurlaual ning hallid ehisosad Unique Dark Chrome-viimistluses loovad ainulaadse 
ja kauni koosluse. Täiselektrilised ergonoomilised istmed soojenduse, tuulutuse ja 
massaažifunktsiooniga pakuvad maksimaalset mugavust sõltumata sihtkohast.



Selection

Konjakivärvi interjöör Suite

Konjakivärvi kunstnahaga kaetud ehispaneel armatuurlaual
Swan Feathers-ehisosad Unique Dark Chrome-viimistluses
Konjakivärvi nahast/kunstnahast/tekstiilist istmekatted

Suite – konjakivärvi

Konjakivärvi nahast ja kunstnahast istmekatted, konjakivärvi kunstnahast kattega ehispaneel 
armatuurlaual ning Swan Feathers-ehisosad Unique Dark Chrome-viimistluses loovad 
ainulaadse ja kauni koosluse. Täiselektrilised ergonoomilised istmed soojenduse, tuulutuse 
ja massaažifunktsiooniga pakuvad maksimaalset mugavust sõltumata sihtkohast.



Kerevärvid

Ice Tea Yellow metallikvärv

Purity White tavavärv 

Pebble Silver metallikvärv

Cobalt Blue metallikvärv

Ebony Black metallikvärvGraphite Grey metallikvärv

Energy Blue tavavärv

Carmine Red metallikvärv



18-tollised hõbedased valuveljed Dofida 18-tollised hõbedased valuveljed Bosona koos 
mustade Aero-ilukilpidega

19-tollised hõbedased valuveljed Aniara koos 
mustade Aero-ilukilpidega

19-tollised hõbedased valuveljed Veritate 17-tollised mustad/hõbedased valuveljed Alrakis 17-tollised hõbedased valuveljed Mintaka

16-tollised hõbedased valuveljed Sagitta

Veljed



MyŠkoda rakendus
Naudi täielikku kontrolli oma auto üle. Laadi alla 
MyŠkoda rakendus ja saad pideva juurdepääsu kõigile 
vajalikele auto funktsioonidele, olgu nendeks siis 
sõiduandmed, sõiduulatus, marsruudi kavandamine või 
isegi koht, kuhu auto viimati pargitud sai.

Käesolev hinnakiri muudab kehtetuks kõik eelnevad hinnakirjad. Hinnakirjas toodud informatsiooni hindade, standard- ja lisavarustuse, 
disaini ja tehniliste detailide osas on tootjal õigus muuta sellest ette teatamata. Tegemist on soovituslike jaehindadega ja hinnad sisaldavad 
käibemaksu. Škoda sõiduautodele kehtib üle-euroopaline tootjatehase garantii 5 aastat läbisõidupiiranguga 100 000 km. Hooldusvälp vastavalt 
hooldusnäidule. Škoda 24 h autoabi kehtib kogu garantiiperioodi ajal, 5 aastat vastavalt garantii läbisõidupiirangule. Škoda autoabi 24 h +372 6 979 
182. Mõned hinnakirjas toodud mudelid võivad piltidel sisaldada lisavarustust, mis ei kuulu tingimata põhivarustuse hulka. Kogu teave tehniliste andmete, 
kujunduse, varustuse, materjalide, garantiide ja välimuse kohta oli trükkimineku ajal õige. Tootja jätab endale õiguse teha muudatusi ilma ette teatamata. 
Kataloogis toodud teave on üksnes juhindumiseks. Trükitehnoloogia piirangute tõttu võivad kataloogis toodud värvide ja muude materjalide toonid tegelikkuses 
erineda. Põhi- ja lisavarustuse, hetkehindade ja tarnetingimuste kohta värskeima teabe ja lisaandmete saamiseks võtke ühendust volitatud Škoda partneriga.

Rohe Auto AS 
Tallinn, Sõpruse pst 151 
Telefon: 680 8222 • info@skoda.ee 
www.roheauto.ee

SKO Motors OÜ  
Laagri, Pärnu mnt 543  
Telefon: 683 7070 • auto.laagri@skoda.ee 
www.skodalaagri.ee

Aasta Auto AS  
Tartu, Sepa 24 A  
Telefon: 730 8000  
info@aastaauto.ee • www.aastaauto.ee

Moller Auto Pärnu OÜ  
Pärnu, Välja 3  
Telefon: 447 6100 • parnu@moller.ee  
mollerautoparnu.skoda.ee

Moller Auto Viru OÜ  
Jõhvi, Narva mnt 143  
Telefon: 680 8200 • viru@moller.ee  
mollerautoviru.skoda.ee

Folk Auto OÜ  
Viljandi, Tallinna 45  
Telefon: 435 5340 • info@folkauto.ee  
www.folkauto.ee 

Warma Auto OÜ  
Kuressaare, Tallinna 82 A  
Telefon: 453 0120 • info@warmaauto.ee 
www.warmaauto.ee 

Kindle OÜ  
Rakvere, Teliku 2  
Telefon: 601 8000 • info@skodarakvere.ee 
www.skodarakvere.ee 

Uuemõisa Autokeskus OÜ  
Uuemõisa , Tallinna mnt 78  
Telefon: 472 4010 • keskus@uak.ee 
www.skodahaapsalu.ee

Škoda Eesti @skodaeestiwww.skoda.ee


